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COMPROBANTE DE PAGO ) 

Ejercicio: 2022 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICAY SOCIAL- 

No. CUR: 1854 Tipo Registro: DEV PLANTA CENTRAL 

Monto: 270,65 

IVA: 0,00
MINISTERIO DE INcLUSION  

Sub Total: 270,65 Ec0NÓMICAYSOCIAL14 L 
DRECCK)N HUANCIERA 

Retenciones IVA: 0,00 TESORERÍA 
Deducción Presupuestaria: 0,00 

Total Líquido Pagar: - 2705 

ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO.- POR COMIZ IÓN A 
ESMERALDAS, PARTICIPAR EN EL LEVANTAMIENTO DE NFORMACIÓN 

Estado: APROBADO Descripción: DEL CENSO RECICLADORES DE BASE, DEL 19 AL 23-04-2022. 

Cuenta Monetaria No.: 0009868717 MIES-CGEDI-DEA-2022-0013-M. INFORME DE CONTROL RVIO. 

Solicitud de Pago Aprobado por Tesorería Ent egado al BCE 

SI SI SI 
.1 

Cta. Pagadora Fuente Descripción de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado 
1110006 1 RECURSOS FISCALES 09/05/2022 270,65 0.00 

¼ Sub - Total 270,65 0,00 

_Retenciones 1 ____________ L.. 
Nc.NTA RETENCIONES [00 

Total Deducciones: 0,00 

0,00 

Deducciones Sin Factura 
Código Nombre Monto 

Monto Liquido: 270,65 

\. 

/ 



RFA RTO DEV 
IOFP/D 

OGA 
Clase de 
Gasto: DEV 

Area De: 

Clase de 
Registro: 

GASTOS 

1715001739 Beneficiario: ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG No.PREST DESCRIPCION DE CUENTAS MONTO 

270.65 

270.65 

0.00 

270.65 

0.00 

270.65 

280 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -PLANTA CENTRAL 

9999 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

0000 

Fecha Elaboración 

06 05 2022 

No. CUR No. Original 

1854 1826 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGEDI-2022- 958 

[FORMACIÓN DEL 
YP-VP-FR 

DATOS SOLICITUD PAGO 

Í1FMA 
ELECTRONICA: ZWXFQTP5MEHCDDY 

USUARIO: SBUSTILLÓS 

FÉCHA: 06/05/20221 06/05/2022 , FECHA: 

FIRMA 

FIRMA 
ELECTRONICA: 

USUARIO: 

ZWXFQTPTMPH7UIC 

VERONICAPEREZ 

Institucion: 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

  

030 COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

 

  

01 00 000 007 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

MONTO IVA 

TOTAL 

TOTAL DEDUCCIONES 

LIQUIDO 

SON: DOSCIENTOS SETENTA DOLARES CON 65/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO.- POR COMISIÓN A ESMERALDAS, PARTICIPAR EN EL LEVANTAMIENTO DEll 
CENSO REC1CLADORES DE BASE, DEL 19 AL 23-04-2022. MIES-CGEDI-DEA-2022-0013-M. INFORME DE CONTROL PREVIO. VT 

APROBADO 

DATOS APROBACIÓN 



USUARIO: VERONICAPEREZ 

FECHA: 06/05/2022 

DATOS APROBACIÓN 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZWXFQTPTMPH7UIC 

APROBADO 

FIRMA 

DATOS SOLICITUD PAGO 

FIRMA 
ELECTRONICA: ZWXFQTP51VIE1-1CD13Y 

USUARIO: SBUSTILLOS 

FECHA: 06/05/2022 

FIII.\ 

  



MAY 2022 

1-lp. 

No. CUR No. Original 

1854 1826 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGEDI-2022-0256-M 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: (c 
/022

Funcionario Responsab1 / 'DA ncc;o 

a 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

Institucion: 280 MINISTERIO DE INC LUSION ECONOMICA Y SOCIAL Reporte rp ComprçbanteGastos.rdlc 

U. Ejecutora: 9999 MINISTERIO DE INC LUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboración 
CENTRAL 

Unid. Desc: 0000 06 05 2022 

No. Expediente 

958 

Clase de Clase de RFA RTO DEy 

Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS 1 1 
Cuenta 

Banco: Monetaria: 

Comprobante GASTOS Numero Operación O 

Beneficiario: 1715001739 ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO 

AFECTACION PRESUPUESTARIA 
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

01 00 000 007 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

IVA 

SUB -TOTAL 

RETENCIONES IVA 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

TOTAL A PAGAR 

MONTO 

270.65 

270.65 

0.00 

270.65 

0.00 

0.00 

270.65 

SON: DOSCIENTOS SETENTA DOLARES CON 65/100 CENTAVOS 

DESCRIPCION: ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO.- POR COMISIÓN A ESMERALDAS, PARTICIPAR EN EL LEVANTAMIENTO DE 
INFORMACIÓN DEL CENSO RECICLADORES DE BASE, DEL 19 AL 23-04-2022. MIES-CGEDI-DEA-2022-0013-M. INFORME DE 
CONTROL PREVIO. VT-YP-VP-FR 



Institucion: 

U. Ejecutora 

Unid. Dese: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

rp ComprobanteGastos.rdlc 

2022 

280 

9999 

0000 06 05 

Reporte 

Fecha Elaboración 

027 
COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

No. Expediente 

958 

Clase de 
Registro: DEVENGADO 

Clase de 
Gasto: OTROS GASTOS 

RPA RTO DEV1 

1 1 
Cuenta 

Banco: Monetaria: 

Comprobante GASTOS Numero Operación O 

Beneficiario: 1715001739 ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO 

No. CUR No. Original 

1854 1826 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGEDI-2022-0256-M 

DEDUCCIONES 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA: 
06/05/2022 

Funcionario Responsable Director Financiero 



026 

Institucion: 

U. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INC LUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA 
CENTRAL 

rptCom proba nteGastos.rdlc 

2022 05 05 

280 

9999 

0000 

Reporte 

Fecha Elaboración 

MONTO 

270.65 

270.65 

0.00 

270.65 

0.00 

0.00 

270.65 

COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO 

No. Expediente 

958 

        

RPA RTO DEV1 

  

COMPROMETIDO 

     

Clase de 
Registro: 

  

Clase de 
Gasto: 

   

   

OTROS GASTOS 

  

1 1 

 

       

        

         

          

       

Cuenta 
Monetaria: 

   

Banco: 

Comprobante 

Beneficiario: 

         

           

 

GASTOS 

   

Numero Operación 

  

     

O 

       

           

  

1715001739 

 

ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO 

    

        

          

AFECTACION PRESUPUESTARIA 
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

01 00 000 007 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 

TOTAL PRESUPUESTARIO 

IVA 

SUB - TOTAL 

RETENCIONES IVA 

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 

TOTAL A PAGAR 

SON: DOSCIENTOS SETENTA DOLARES CON 65/100 CENTAVOS 

No. CUR No. Original 

1826 1826 

Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. 
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGEDI-2022-0256-M 

DESCRIPCION: ALMEIDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO.- POR COMISIÓN A ESMERALDAS, PARTICIPAR EN EL LEVANTAMIENTO DE 
INFORMACIÓN DEL CENSO RECICLADORES DE BASE, DEL 19 AL 23-04-2022. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 

FECHA:  

05/05/2022 ( 
Funcionario Responsable Ircctor 'jfl3flCC) 



4 R 

S. LIQUIDACION 

0,00 

0,00 

0,00 

270,65 

Saldo a favor de MIES 

b) Total por reembolso de gastos 

c) Tota/por liquidacion de compras 

d) Total a favor del Funcionario 

:1 No se reconoce movilización ya que no cuenta COfl certificación presupuestaria para ese item. 

Cruz Acero 

TESORERÍA 

CONCEPTO MONTO (USD) No. DÍAS TOTAL VIÁTICO 
Viático 80,00 4 320,00 

TOTAL 320,00 

No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USD) 
1 COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 530803 0,00 
2 PEAJES 570102 0,00 
3 MANTENIMIENTO VEHICULAR 530405 0,00 
4 REPUESTOS Y ACCESORIOS 530813 0,00 
5 PARQUEADERO 530502 0,00 
6 HOSPEDAJE Y ALIMENTACIÓN 530303 0,00 

TOTAL REEMBOLSO 0,00 

No. CONCEPTO ITEM PRESUPUESTARIO MONTO (USO) 
1 HOSPEDAJE 530303 100,00 
2 ALIMENTAC)ON 530303 74,65. 
3 MOVILIZAC)ON 530301 0,00 

TOTAL GASTOS 174,65 

4 

Z//$26 

4. DETALLE DE GASTOS JUSTIFICADOS 

Elaborado por: 
1) 

Vane'ssa Terán 

CONTROL PREVIO 

Quito, 4 de mayo de 2022 

Comprometido por: 

/ .ÇuII 

PRESUPUESTO 

Contabilizado Por: 

CONTABILIDAD 

Mieieterio de I nclusión 
Eronáinica y  Sec 

DIRECCIÓN FINANCIERA 
INFORME LIQUIDACIÓN DE VIÁTICOS 

025 

1. DATOS GENERALES 

SERVIDOR: 
LUGAR COMISIÓN: 
FECHA DE SALIDA: 
FECHA DE RETORNO: 

CARGO: ANALISTA 

NIVEL: 

C. PRESUPUESTARIA: 77 
TIPO DE GASTO: CORRIENTE 

No. CÉDULA: 1715001739 

2. CÁLCULO DE VIATICOS 

3. DETALLE DE GASTOS PARA REEMBOLSO 

ALM ElDA SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO 

ESMERALDAS  

19/04/2022/y HORA: 08H00 
 

23/04/2022 / HORA: 151-115 / 

S. OBSERVACIONES 

320,00 
CUR No. 320,00 0,00 

70% 224,00 174,65/2 
30% 96,00 96,00 '. 

/ 

Valor que justifica el funcionario 270,65 ̀ / 

a,l Total cálculo de viáticos 
Total de viáticos 
(-) Anticipo entregado: 
Valor a Justificar 
Valor sin Justificar 





023 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE 

- --- / 

ALM SANDOVAL WLADIMIR EDUARDO ECO /ÁLVAR" ÁLVREZ 
ANALISTA DE GESTIÓN DE CONOCIMIENTO 3 / DI - - /,,ggjçjgr MACION Y DATOS 

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO / 

NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada pura su Autorización, con por lo menos 72 horas e anlicipación al 
cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades institodon'les Ii Autoridad 
Nominadora autorice. 

• De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorización quedar o ins.cbsistentes 

J

• El informe de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 día De 'umplido el 
servicio institucional 

Está prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con eoceción de las 
Máximas Autoridades o decanos excepcionales debidamente justificados por la Máxima Avtorid do su delegado. 

O 
ECON. <AREN LUZARDO 

COORDINADOR GENERAL DE ESTUDIOS Y DATOS DE INCLUSIÓ 
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022 

Ministerio de Inc usión 
Económica y bocial 

Memorando Nro. MIES-CGEIM-DEA-2022-0013-M 

Quito, D.M., 18 de abril de 2022 

PARA: Sr. Econ. Alvaro Edmundo Álvarez Idrovo 
Director de Gestión de Información y Datos 

Srta. Ing. Stefania Elizabeth Flores Rodríguez 
Analista de Gestion del Conocimiento 3 

Sr. Ing. Bairon Chamberlain Piedra Herrera 
Analista de Gestión del Conocimiento 3 

Sr. Ing. Victor Paúl Cevallos Rivera 
Analista de Gestión del Conocimiento 3 

Sr. Ing. Wladimir Eduardo Almeida Sandoval 
Analista de Gestion del Conocimiento 3 

Srta. Ximena Sofia Hurtado Garcia 
Analista de Datos Geográficos 

Sra. Ing. Maribel Natali Galarza Calvache 
Servidor Público 5 

Srta. Tania Lissette Pozo Coral 
Analista de Gestión del Conocimiento 

Sr. Ing. Marco Antonio Chuma Flores 
Servidor Público 5 

Srta. Econ. Paola Mercedes Chuqui Arellano 
Analista de Gestión del Conocimiento 1 

Sr. Mgs. Victor Manuel Avila Noguera 
Analista de Gestión del Conocimiento 1 

Sra. Karina Yajaira Rondal Cañaveral 
Auxiliar de Servicios 

• ASUNTO: Delegación del equipo técnico que participará en el CENSO DE 
RECICLADORAS/ES DE BASE 

De mi consideración: 

.4v 
. Gobierno Juntos 

del EnCUGOtrO 1  lo logramos 
Documento firmado electrónicamente por Quipos 

1/3 



  

Reoúbtfca 
de Ecuador Ministerio de Inclusión 

Económica y Social 

Memorando Nro. MIES-CGEDI-DEA-2022-0013-M 

Quito, D.M., 18 de abril de 2022 

Por medio del presente, al tiempo de enviarles un atento saludo, me permito referirme a la 
Ley Orgánica de Economía Circular Inclusiva (LOECI), cuerpo legal que entró en 
vigencia en julio del año 2021, la cual tiene por objeto el "definir las atribuciones y 
responsabilidades de las entidades, organismos y dependencias que comprenden al sector 
público en el marco de la economía circular; establecer criterios y mecanismos 
específicos orientados a implementar los principios de ecodiseño, producción y consumo 
sostenibles, disminuir la generación de residuos, fomentar la gestión integral e inclusiva 
de residuos y política pública y financiamiento de la economía circular inclusiva como 
mecanismo de bienestar económico, la creación del empleo, el desarrollo sostenible y la 
disminución del consumo de recursos no renovables"(LOECI-Art 1, 2021, p. 10). 

Adicionalmente, me refiero al Memorando Nro. MIES-MIES-2022-0088-M, de fecha 09 
de febrero de 2022, mediante el cual la Máxima Autoridad del MIES aprueba la ejecución 
del proyecto, para dar continuidad con la planificación establecida. 

Tomando en consideración estos antecedentes, una vez que se cuenta con la autorización 
de la señorita Coordinadora Administrativa Financiera, de acuerdo al recorrido en el 
sistema Quipux del documento MIES-CGEDI-DEA-2022-0012-M, y en mi calidad de 
Líder del Proyecto delego a ustedes para participar en el proceso que se desarrollará, de 
acuerdo al siguiente detalle: 

En este sentido, solicito de la manera más comedida realizar los trámites correspondientes 
para garantizar la participación efectiva en el proceso. 

Gobierno Juntos 
, ei Encuentro 1 lo logramos 

Documento Cavado electrónicamente por Quipux 

NOMBRES DEL FUNCIONARIO PROVINCIA DESDE HASTA 
Víctor Manuel Ávila Noguera PICHINCHA 19/4/2022 20/4/2022 
Maribel NatalÍ Galarza Calvache PICHINCHA 20/4/2022 21/4/2022 
Ximena Sofía Hurtado García

PICHINCHA 21/4/2022 22/4/2022 
Kanna Yajaira Rondal Cañaveral 
Tania Lissette Pozo Coral 
Stefanía Elizabeth Flores Rodríguez PICHINCHA 20/4/2022 5/5/2022 
Paola Mercedes Chuqui Arellano 
Wladimir Eduardo Almeida Sandoval7 
Bairon Chamberlain Piedra Herrera ESMERALDAS// 19/4/20227 23/4/2022/ 
Alvaro Edmundo Álvarez Idrovo 
Wladimir Eduardo Almeida Sandoval 
Bairon Chamberlain Piedra Herrera GUAYAS

26/4/2022 6/5/2022 
Ximena Sofía Hurtado García SANTA ELENA 
Víctor Paúl Cevallos Rivera 
Marco Antonio Chuma Flores MANABÍ 19/4/2022 22/4/2022 

2/3 



República 
dol Ecuador Ministerio de irc usión 

EconómicaÑ' bocial 

M Memorando Nro. MIES-CGEDI-DEA-2022-0013 

Quito, D.M., 18 de abril de 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente / 
Soc. María mes Bastidas López 
DIRECTORA DE ESTUDIOS Y ANALISIS 

Copia: 
Srta. Econ. Karen Viviana Luzardo Alarcón 
Coordinadora General de Estudios y Datos de Inclusión 

2022 

MARIA INES 
BASTIDAS 

4V 
. Gobien. Juntos 
14 del Encu4ntr. 110 logramos 3/3 

Documento firmado electrónicamente por 0ulpux 
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Ministerio de lclusión 
Económica Ni Social 

 

   

       

        

        

Memorando Nro. MIES-CGAF-2022-0429-M 

Quito, D.1L, 19 de abril de 2022 

PARA: Sra. Soc. María mes Bastidas López 
Directora de Estudios y Analisis 

Srta. Econ. Karen Viviana Luzardo Alarcón 
Coordinadora General de Estudios y Datos de Inclusión 

Sr. Econ. Alvaro Edmundo Álvarez Idrovo 
Director de Gestión de Información y Datos 

ASUNTO: Solicitud de autorización de pago de viáticos y vehículos del martes 19 de abril d 
al viernes 06 de mayo de 2022 (incluyendo el fin de semana: sábado 23, sábado 
abril, y domingo 01 de mayo de 2022 y el feriado lunes 02 de mayo de 2022) 

De mi consideración: 

Mediante memorando MIES-CGEDI-DEA-2022-0012-M, de 18 de abril de 2022, la Soc. M 
Bastidas López Directora de Estudios y Análisis solicita: 

22 

r 
2 

"Por medio del presente, al tiempo de enviarle un atento saludo, me permito referirme a la Ley 
de Economía Circular Inclusiva (LOEC'I), cuerpo legal que entró en vigencia en julio del año 
cual tiene por. objeto el "definir las atribuciones y responsabilidades de las entidades, orga 
dependencias que comprenden al sector público en el marco de la economía circular; establece 
y mecanismos específicos orientados a implementar los principios de ecodiseño, producción y 
sostenibles, disminuir la generación de residuos, fomentar la gestión integral e inclusiva de r 
política pública y financiamiento de la economía circular inclusiva como mecanismo de 
económico, la creación del empleo, el desarrollo sostenible y la disminución del consumo de re 
renovables"(LOECI-Art 1, 2021, p.lO). 

lo 

cr 
o 

.sii 
11 ie 
ur 

Con Memorando Nro. MIES-CGEDI-2022-0124-M de 09 de febrero de 2022, se solicitó 
Ministro la aprobación del Proyecto Censo Nacional de Recicladores de Base. PAPP 2022, un 
se ha realizado el proceso respectivo para la determinación de la viabilidad técnica del proye 
CGPGE. 

De la misma manera, se solicitó la aprobación del listado del equipo que, estará a cargo del pryecto 
para la implementación del Censo: 
Patrocinador ejecutivo: Karen Luzardo - Coordinadora General de Estudios y Datos de lnclusin. 
Líder del Proycto: María Inés Bastidas - Directora de Análisis y Estudios. 

En consecuencia, con Memorando Nro. MIES-MIES-2022-0088-M, de fecha 09 de febrero de 2122, la 
Máxima Autoridad del MIES aprueba la ejecución del proyecto y la conformación del equipo, pa a dar 
continuidad con la planificación establecida. 

Con este antecedente, como Líder del Proyecto, me permito poner en su conocimiento que 4i 
operativa determinada como CENSO DE RECICLADORES DE BASE, cuya finalidad es gen 
levantamiento de información a nivel nacional, se han programado desplazamientos a las proy in 
Pichincha, Guayas, Esmeraldas, Santa Elena y Manabi para levantar información 
recicladores/as, ya que por la naturaleza de sus actividades generan mayor asistencia en lo r

mana sanitarios y centros de acopio los fines de semana y feriados, mientras que entre se se levan 
información de las personas registradas en las asociaciones con las cuales se han re 

JI 
, Gobierno  Juntos  

del Endunntro lo logramos 
• Documento firmado electrónicamente por Quipux 
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¡as de 
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Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

01: 

RepúbUca 
dE Ecuador 

Memorando Nro. MIES-CGAF-2022-0429-M 

Quito, D.M., 19 de abril de 2022 

acercamientos. A continuación se servirá encontrar el cronograina establecido: 

Con base en lo expuesto, en mi calidad de Líder del Proyecto, solicito de la manera mnás comedida se 
sirva autorizar el pago de los viáticos y vehículos del martes 19 de abril de 2022 al viernes 06 de mayo 
de 2022 (incluyendo el fin de semana: sábado 23, sábado 30 de abril, y domingo 01 de mayo de 2022 y el 
feriado lunes 02 de mayo de 2022) de los funcionarios delegados, a fin de garantizar la participación 
efectiva en el proceso". 

Al respecto informo a usted que la Autorización Generada el 18 de abril de 2022, queda insubsistente ya 
que es necesario remitir la agenda de actividades que justifique el número de días. Adicionalmente se 
solicita remitir una nueva agenda con un número menor de días que no incluya fines de semana y 
feriados, (las actividades se desarrollarán de lunes a viernes de ser posible). 

Es necesario indicar que en la provincia de Pichincha no se pagará viáticos, así mismo es necesario que se 
solicite autorización para el conductor si se lo va a requerir. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Leda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA 

Copia: 
Sr. Mgs. Daniel Alejandro Díaz Luna 
Director Administrativo 

NOMBRES DEL FUNCIONARIO PROVINCIA DESDE HASTA 
Víctor Paúl Cevallos Rivera PICHINCHA 19/4/2022 20/4/2022 
Maribel NatalÍ Galarza Calvache PICHINCHA 20/4/2022 21/4/2022 
Ximena Sofía Hurtado García

PICHINCHA 21/4/2022 22/4/2022 Karina Yajaira Ronda! Cañaveral 
Tania Lissette Pozo Coral 
Stefanía Elizabeth Flores Rodríguez PICHINCHA 20/4/2022 5/5/2022 
Paola Mercedes Chuqui Arellano 
Wladimir Eduardo Almneida Sandoval 
Bairon Chamnberlain Piedra Herrera ESMERALDAS 19/4/2022 23/4/2022 
Alvaro Edmundo Álvarez Idrovo 
Wladinzir Eduardo A Irneida Sandoval 
Bairon Chamnbenlain Piedra Herrera GUAYAS 26/4/2022 6/5/2022 Ximena Sofía Hurtado García SANTA ELENA 
Víctor Paúl Cevallos Rivera 
Marco Antonio Qiuma Flores MA NABÍ 19/4/2022 22/4/2022 

2/2 

Sr. Ing. Wilson Fabian Simba Guaniushi 
Analista de Servicios Generales y Tra 
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.4V 

Gobierno Juntos 
dei Encuentro lo logramos 

Documento firmado electrónicamente por Qu,pux 



lusión 
Social 

-M 

022 

1 

e 

•C O17 

Ministerio de 1 
Económica 

ni 
y 

Memorando Nro. MIES-CGEDI-DEA-2022-0 

Quito, D.M., 20 de abril 

PARA: Sra. Lcda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñoz 
Coordinadora General Administrativa Financiera 

ASUNTO: Contestación a Memorando Nro. MIES-CGAF-2022-0429-M, respe.to  a 
pago de viáticos y vehículos por Censo Nacional de Recicladores de se 

De mi consideración: 

Luego de un cordial saludo, y en referencia al Memorando 
MIES-CGAF-2022-0429-M, de 19 de abril de 2022, que, en su parte pertinente 
"( ... ) informo a usted que la Autorización Generada el 18 de abril de 2022 
insubsistente ya que es necesario remitir la agenda de actividades que justi 
número de días. Adicionalinente se solicita remitir una nueva agenda con un 
menor de días que no incluya fines de semana y feriados, (las actividd 
desarrollarán de lunes a viernes de ser posible). ( ... )"; en mi calidad de 
Proyecto, me permito solicitar a Usted que se considere la autorización remi 

Nro. 
sñala: 

iteda 
iq me el 
i ero 
dts se 
íd-r de 
d con 

fecha 18 de abril de 2022, y' que el equipo conformado por los Ingenieros ladimir 
Eduardo Almeida Sandoval/Bairon Chamberlain Piedra Herrera y Economista Á1varo 
Edmundo Álvarez Idrovo, se desplazaron el día de ayer en horas de la madrugada a 
cumplir la siguiente agenda institucional: 

Es importante señalar que lo anteriormente expuesto, fue previamente coordinado con los 
Gobiernos Autónomos Descentralizados, Instituciones de Educación Superior y 
Asociaciones que se dedican a la recolección de material reciclado, para el levantamiento 
de información a través de las encuestas utilizando el aplicativo móvil, se lo efectuará 
durante todo el día en varios turnos (mañana, tarde y noche), incluyendo el sábado 23 de 

  

4V 

Gobi 
17 (le¡ En 
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uer*ro 1  lo logramos 

  

     

MES DÍACANTONES ACTIVIDADES 

19/ESMERALDAS 
20 ESMERALDAS 

ATACAMES 

21 ESMERALDAS 
MUISNE Inducción del Censo, Capacitación del Aplicativo 

ABRIL
ESMERALDAS Informático y recolección de la información en Vertederos 

22 QUININDÉ (Botaderos) de Basura, Centro de Acopio, Puntos de Venta 
RÍO VERDE del material reciclado 

ELOY 
23 ALFARO 
/SAN 

LORENZO 

1/2 
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Ministerio de Inclusión 
Económica y Social 

  

Memorando Nro. MIES-CGEDI.-DEA-2022-0015-M 

Quito, D.M., 20 de abril de 2022 

abril de 2022. 

Adicionalmente, debo manifestar a Usted, que en vista del comunicado recibido, se está 
reprogramando la planificación con las distintas instituciones públicas y privadas que 
intervendrán en el censo, por lo que se remitirá un nueva programación en función de los 
acuerdos obtenidos. 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

Atentamente, 

Documento firmado electrónicamente 

Soc. María mes Bastidas López 
DIRECTORA DE ESTUDIOS Y ANALISIS 

Copia: 
Srta. Econ. Karen Viviana Luzardo Alarcón 
Coordinadora General de Estudios y Datos de Inclusión 

Sr. Econ. Alvaro Edmundo Álvarez Idrovo 
Director de Gestión de Información y Datos 

Sr. Mgs. Daniel Alejandro Díaz Luna 
Director Administrativo 

Sr. Ing. Wilson Fabian Simba Guamushig 
Analista de Servicios Generales y Transportes 

 

MARIA INES 
BASTIDAS 
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2/2 



D11  

ep.bica 
Je Lcuador Ministerio de 1 

Económica 
tusión 
Social 

Hoja de Ruta 

Fecha y hora generación: 2022-04-26 09:08:12 (GMT-5) 

Generado por: María mes Bastidas López 

n 
y 

Gobi 
Le-¡ En 

Documento generado por Ouipux 

   

   

   

 

O juntos 
ro 1 io logramos 

Información del Documento 
No. Doc. MIES-CGEDI-DEA-2022-0015-M Documento: Referencia: 

Sra. Leda. Mercedes Jaqueline Vargas Muñ Z, Sra. Soc. María mes Bastidas López, Directora de Estudios y Analisis, Para: Coordinadora General Administrativa linar riera, De: Ministerio de Inclusión Económica y Social Ministerio de Inclusión Económica y Social 
Contestación a Memorando Nro. MIES-CGAF-2022-0429-M, Descripción Asunto: respecto a pago de viáticos y vehículos por Censo Nacional de Anexos: - Recicladores de Base 

Fecha 2022-04-20 (GMT-5) Fecha 2022-04-20 (GMT-5)  Documento: Registro:  

Ruta del documento 

Área De Fecha/Hora Acción Para No. Comentario Días 
Magaly Patricia Se envió e1ec1r6n1camen1e el documento d respuesta No: Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022.04-21 Envío de Respuesta Cardenas Navarrete 1 Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT.5) Firmada Electrónicamente MIES.CGEDI-DEA-2022-0018-M (MIES) 

Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022404-21 Envío de Respuesta Claudio Vinicio Se envió electrónicamente el documento da respuesta No: 
Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT-5) Firmada Electrónicamente Chalacán Pastilio 1MlES-CGEDI-DEA-2022-0018-M (MIES) 
Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022-04-21 Envío de Respuesta Wilson Fabian Simba Se envió electrónicamente el documento da respuesta No: 
Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT-5) Firmada Electrónicamente Guamushig (MIES) MIES-CGEDI-DEA-20224)018-M 

Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022.04-21 Envío de Respuesta Alvaro Edmundo Se envió electrónicamente el docume Sto da respuesta No 
Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT.5) Firmada Electrónicamente MIES-CGEDI-DEA-2022-0018-M (MIES) 

Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022404-21 Envío de Respuesta Karen Viviana
Luzardo Alarcón 1 Se envió electrónicamente el docume sto de respuesta No: 

Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT.5) Firmada Electrónicamente MIES.CGEDI-DEA-2022-0018.M (MIES) 
Dirección de Estudios y María ¡nos Bastidas 2022.04.21 Envío de Respuesta Ángel Sergio Díaz 1 Se envió electrónicamente el docume sto ce respuesta No: 
Análisis López (MIES) 16:55:33 (GMT-5) Firmada Electrónicamente Erique (MIES) MIES-CGEDI-DEA-2022-0018.M 
Dirección de Estudios y María Ines Bastidas 2022-04-21 Responder Análisis López (MIES) 16:02:23 (GMT-5) 
Coordinación General de Karen Viviana 202244-21 María laco Bastidas Estimada Inés. favor incorporar las oboerwtciones Estudios Reasignar Datos de Luzardo Alarcón 15:40:54 (GMT.5) López (MIES) emitidas por la CGAF, y enviar docuineno. Gracias. Inclusión (MIES) 

Mercedes Jaqueline Karen Viviana Coordinación General 2022-04-20 Se autoriza los viáticos de estas tres personas en las 
Administrativa Financiera Vargas Muñoz 20:39:55 (GMT-5) Reasignar Luzardo Alarcón O fechas que indica este memorando, por es a ocasión. / (MIES) (MIES.) 
Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022404-20 Envío Electrónico del o Análisis López (MIES) 18:54:31 (GMT-5) Documento 
Dirección de Estudios y María mes Bastidas 2022.04-20 Firma Digital de O Documento Firmado Electrónicamen e Análisis López (MIES) 18:54:31 (GMT-5) Documento 

Dirección de Estudios y María Ines Bastidas 2022-04-20 Mercedes Jaqueline 
Análisis López (MIES) 18:54:01 (GMT-5) Registro Vargas Muñoz O 

(MIES) 
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.013 

18H15 - 18H45 Merienda y pernoctación 

23/04/2022 
06H00 - 06H3" Traslado de Esmeraldas hasta Terminal Terrestre (Esmeralda( 
07H15 - 14H30 / Esmeraldas (Terminal Terrestre) - Terminal Terrestre (Quito) 
14H45 - 15H15 ! Terminal Terrestre (Quito) - Domicilio! 

PRODUCTOS: 

FECHA No. COMP. VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) 
19/04/2022 / 002-001-0007349 // ALIMENTACIÓN / $7,00 / 

19/04/2022.' 001-001-0005022 ALIMENTACIÓN / 7 $1350// 

20/04/2022 001-001-0016583 , ALIMENTACIÓN .- $12,00 / 

20/04/2022 7 002-001-0012172 ALIMENTACIÓN // $13,15 

21/04/2022 / 001-001-0000076 ALIMENTACIÓN / $10,00, 

21/04/2022./ 001-001-0023217; ALIMENTACIÓN $14,00 
/ 

22/04/2022,' 002-001-0001914 ALIMENTACIÓN / $5,00 

22/04/2022- 004-001-0001675 HOSPEDAJE $100,00 ,/ 

18/04/2022 001-020-000010226 . TRANSPORTE $13,08/ 
/ 

18/04/202/ 001-020-000010225/ TRANSPORTE / $13,08/ 

SUMA: $200,8V" 

ITINERARIO SALIDA LLEGADA 
NOTA 

19/04/2022 23/04/2032' Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento FECHA  
/ deI servicio institucional, desde la salida del lugar de residencia o trabajo 

habituales o del cumplimiento del servicio institucional según sea el caso, hasta 
HORA 08:00 

15:15 su llegada de estos sitios. 

TRANSPORTE 
SALIDA LLEGADA 

TIPO DE 
TRANSPORTE NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA (Aéreo, terrestre, TRANSPORTE 

marítimo, otros) 

TERRESTRE PARTICULAR DOMICILIO-QUITO (TERMINAL TERRESTRE): 19/04/2022 08:00 19/04/2022 / 8:30 

TERRESTRE TRANS ESMERALDAS QUITO (TERMINAL TERRESTRE)- ESMERALDASL 19/04/2022 / 11:10 19/04/2022 , 18:00 

TERRESTRE PARTICULAR ESMERALDAS -cFIAMANGA 21/04/2022 09:00 21/04/2022 11:30 1 / 1 
TERRESTRE PARTICULAR cHAMANcIA - MuIsNE 21/04/2022 14:30 21/04/2022 15:45 

/ / 

TERRESTRE PARTICULAR MUISNE- ESMERALDAS 21/04/2022 . 17:15 21/04/2022 18:30 

TERRESTRE PARTICULAR ESMERALDAS - QUININDE 22/04/2022 08:00 22/04/2022 09:45 

TERRESTRE PARTICULAR QUININDE- ESMERALDAS 22/04/2022 / 16:00 22/04/2022 17:45 

TERRESTRE PARTICULAR ESMERALDAS - TERMINAL TERRESTRE IESMERALDAS)/ 23/04/2022/ 6:00 23/04/2022 - 6:30 

TERRESTRE TRANS ESMERALDAS TERMINAL TERRESTRE (ESMERALDAS) - QUITO (TERMINAL 23/04/2022 / 23/04/2022 1430/ 
TERRESTRE) 

15/ / 

23/04/2022 TERRESTRE PARTICULAR QUITO )TERMINAL TERRESTRE) - DOMICILIO // 23/04/20y/'
14:4>/ 1:15 



FIRMA DE LAO ELSERVIOR OMISIONADO NOTA1: 
El presente informe deberá presentarse dentro de término de 4 días del 

I 'A

cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la iquidación se demorará 

4!

e incluso de no presentarlo tendría que restituir los valores percibidos. Cuando el 

(
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al número de días autorizados, 

- iil 1 se deberá adjuntar la autorización por escrito de la Máxina Autoridad o su Delegado 

•iI!r i44f 
NOTA 2: 

MEID • S DO' AL WLADIMIR EDUARDO / De acuerdo con el memorando Nro. MIES-CGEDI-2022-0144-M, la comisión de 
ANAU' A DE SFIÓN DE CONOCIMIENTO 3 / servicio se aprueba en las fechas del 23 al 26 de febrero, sin embargo, en función a 

/ las actividades planificadas se solicitó la compra del pasaje aéreo en el último vuelo 
disponible del día 26 de febrero, pero al no existir un vuelo en las fechas y horas 
planificadas, se procedió a solicitar el primer vuelo disporlib e del siguiente día. 

FIRMAS DE APROBACIÓN 
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL ESPONSABLE DE LA 

UNIDAD 

ECON. KAREN LUZARDO / ECO . ÁLVA J 
COORDINADOR GENERAL DE ESTUDIOS Y DATOS DE INCLUSIÓN / DIRECTOR 0 • N O INFf R •CiÓ '.1 Y 
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INTRIAGO MEDRANDA BELLA D[1 CARMEN FACTURA 
SERIE 002-001 

0000073 9- 
Fecha  de Aut.: 07/02/2022 
Aut. SRI N°.1129459261 

R.U.0 1714925557001 
Venta De Comidas Y Bebidas En Restaurantes, incluso Para Llnvai( 

Cliente: rcP' c-fc /ÉtcL 4LJ/ 
Dirección: jj' - Telf.: 

/ MIEO,  45405  

R.U.C.: C\1 ( O( 202L 

Dirección.: Km 12 Via a Quito sin y Margen 
Izquierdo *CeI.:  022 915 033 
Sando Domingo - Ecuador 

P. UNIT. (CANT. 

0. 
o 
0. 

 

(2 
tu 

(2 
Z 

Z 

DESCRIPCION P. TOTAL) 

•1 

PARADOR RESTAURANTE MARBELLA #2 

co 
E 

o (1 

e. 
O 

O 

IQ 

AMALIA DEL CARM-8ÑTAFE MORETA - R.U.C. 1716623705001 AUT. 11105 
IMP. FONO: 099 200 8638 2 LIB 100X2 0007201 - 0007400 

011 

RESTA(JRIWF YCEITICIWRJATRtJTOS DEL MAR' 
QUIÑONES MEJÍA ME- DARDO 

Dirección: Av. Del Pacifico y Malecón - Teléfono: 0990267437 
RUC: 1759318254001 / ESMERALDAS - ECUADOR 

,CONTRIBUYENTE REGIMENMICROEMPRESAS/ AUT. SRI: 11291 49315 

,FACTURAJ Ñ°001-001-000005022 
Fecha de Emisiónd -.!t2t - 2012 RUC:I 5 0ÇJ 

Señor (es) 1111.0 LA Ml Q Á 1 E T O 4 
Dirección

k7 1015 

FRIVI ID PcD SUB-TOTAL 12/, 

EFECTIVO DINERO ELECTRÓNICO SUB-TOTAL 0% 
TARJETADE CRÉDITO I.AITO OTROS DESCUENTO $ 

VALIDI ARA SU / 

Ø 

SUB-TOTAL 
I.V.A. 12% 

L 
FTORIZADA 1: INFORME VALORTOTAL 

CANT. DETALLE VI Unitario VALOR TOTAL 

1 

FECHA DE AUTORIZACION: os DE DICIEMBRE DEL 2O/I' Sub Total 12 %j2, FECHA DE CADUCIDAD: 06 DE DICIEMBRE DEL 2022 
EFECTIVO: Sup. Total 0% FORMA DINERO ELECTROIIICO: DE Descuento PAGO TSR E ADE DEBITOICREDITO: 

SUS TOTAL 

111 
IVA 12% 

. - rrne/ FAtorizada TOTAL :13 50 / - 
If$LV6WO LOPEZ JOHN MAURIIO -ARTES GRAFICAS PERLA DEL PACIFICO 

\/ 1\c'tono: 2720972- RUC: 050t291220001 -  Aut:  7691'- del 0004401 al 0005400 
Dbcumento Categorizado: NO Original: CLIEN' E - Copia: EMISOR 



R.U.C. 1303970188001 
Aut. SRI. #1129627469 

27 77 Teléf.: 

Guía de Remisión: 

Sr. 

Direc. 

RUC: 

FACTURA 
001-001 

N°000016583 
CEVICHERIA LIDER 
LUCAS BURGOS FANNY JENNY 
"CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE" 

DIRECCIÓN: COLON 1621 33 ENTRE 
MANUELA CAÑIZARES Y PIEDRAHITA 

TELÉFONO: 0990206212 / 0980,599152 
Esmeraldas - Ecuador/ 'FECHA DE DIA MES AÑO 

EMISIÓN 20 -( 

Gant. DETALLE V. Unit. Valor Total 

FORMA 1)E PAGO SUBTOTAL 12 % 
EFECTOS 
SIllERO EIfCTROt{ICO Subtotal O % 
TARJETA OíRE9ITO/OEBITO 

Descuento 

Sub total 
E a Autoriza Recibí Conforme IVA 12% "Imp. Carmita" Celular: 0987914330 Castro Peña Carmen RUC. 

0800799538001 Auto. 1957 F. de Impresión 910312022 V. Hasta VALOR TOTAL 910312023 cl 16401 al 17600 C. Emisor O. Adquiriente 



AMM 

009 

HUNTER CASTILLO JANETT ALICE 

DIR. MATRIZ: PATIO DE COMIDAS MALECON LAS 
PALMAS 

RUC: 0800659203001  
FACTURA 

NUMERO: 002-001-000012172 

NUMERO DE AUTORIZACIÓN: 

2004202201080065920300120020010000121721234567815 

FECHA AUTORIZACION 2022-04-20H21:32:11 

AMBIENTE: PRODUCCION 

EMISIÓN: NORMAL 

CLAVE DE ACCESO. 

CONTRIBUYENTE ESPECIAL: RESOL#00000 u 1111 11 1 u u 111 111 u u O 1 1 
OBLIGADO A CONTABILIDAD: Si 2004202201080065920300120020010000 121721234567 815 

IDENTIFICACIÓN: 1715001739 / 
RAZÓN SOCIAUNOMBRES Y APELLIDOS: WLADIMIR ALMEIDA 

FECHA EMISIÓN: 2010412022 / 
DIRECCION: QUITO 

COD. PRINCIPAL COD. AUXILIAR CANT. DESCRIPCIÓN PRECIO DESCUENTO PRECIO TOTAL 
UNITARIO 

712 ENCTRI /1.00 EN000AO TRIMIX (3) 10.6250 0.00 10.6250 

150 COLPER ,/i.00 COCA COLA 300 ml 1.1161 0.00 1.1161 

INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 12%: 11.74 
SUBTOTAL 0%: 0.0000 
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA: 0.00 
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 11.74 
DESCUENTO: 0.00 
ICE: 0.00 
IVA 12: 1.41 
VALOR A PAGAR: 13.15 

Forma de Pago Valor Plazo Tiempo 

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA 13.15 O Dias 
FINANCIERO (Efectivo) 



- -
Obligado a llevar contabilidad / 

ESMERALDAS - ECUADOR7" 

Sr. (JJ12L4W 

j) g
(j / RUC: 'CC Tefono 

 

FECHA DE DIA MES AÑO N  

EMISION 

Direc. Gula de RemlslÓn 

Parrilladas EL TORO 
ESPAÑA NAVARRETE NERIS ELOÍS4 
-

"CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE'Y' 

A13ENTE CE RETENCION y eL Nº Do RESDIUCION NÁC-011CRA5520 - uouuaoar 
Dirección: 9 de Octubre 423 entre Av. Olmedo y Av. Colon 

Teléfono: 062-72361010992398631 

R.U.C. 130489469200! 
Aut. SRI. 1129626616 

Cant. DETALLE V. Unit. Valor Total 

FORMA DE PACO ' SUBTOTAL 12 % -5t: 
EFECTIVO 
DINERO ILICTRONICO Subtotal 0% 
TARJETA DE CRIOITOJOIRITO

¡
Descuento 1nos 

/ Sub total (2-. 
C'í) me FirreS4-u torizad 

IVA 12% 
Imp. Carmi" CicuIar. 0987914330 Ca ro P ña m RUC. 

0600799538001 Auto 1957 F de impresión 910312022/y. Hasta VALOR TOTAl. 
910612022 de¡ 23201 al 23500 C. Errlsor O. Adqurnente 

Cant. DETALLE V.unit. Total 1 

2 

( 
FORMA DE PAGO 

EFECTIVO Sub Total
/1 

DINERO ELECTRÓNICO IVA 0% 
TARJETA DE CREDITO ¡DEBITO 
OTROS Descuento 

' IMPRENTA SARITA" Soto Casanova Daniel Ricardo ¡VA 12% 
RUC. 0802661009001 Aut.8232 F. Imp. 15deO39í Valor Tot 2022 Val. H. 15 de 03 del 2O2Amp. 01 al 100 
Original Adquirente Copia Emisor Telf. 0997409356 Atacames ¼

I J 

008 

y 

Restaurante "7 HERMANOS" 
VENTA AL POR MENOR DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTE 

Rosero Ruth Del Carmen 
Matriz.: Parroquia San Gregorio calle Principal 

Recinto Tres Vías Telf. 0994075508 / MUISNE 
- ESMERALDAS 

RUC. 1710076058001 CONTRIBUYENTE NEGOCIO POPULA)— REGIMEN RIMPE 

Documento Categorizado 1111 

RUC Direc 

F A C T U R A 000007€ 
AUT: ISRI 1129651472 001 —ooiiOO 

Fecha ...  2 Telf 

Cliente:...4JM.0 / 



alzada VALOR TOTAL fl 

 Vallejoizbeth 0800670853001 Aik-'722 
s A F. Impres. 05/Abril/2022 V. Hasta 05/Abrll!202T10t-a12000 

/ 

007 

ASADERO FOGON SERRANO 
ROSERO ERAZO ALEXANDRA MARIBEL 

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES 
Dirección: CODESA PC40V-PC41 (PATIO DE COMIDAS DEL TERMINAL TERRESTRE) 

Teléfono: 0982804772 / ESMERALDAS - ECUADOR, 
Contribuyente Negocio Popular-Régimen R IM PE 

'Aut. SRi 1129751803 1[.u.c.: 1003590252001 

FACTURA ' 'Fecha DIA MES AÑO 

                            

                            

                            

                            

                

de 
Emisión 

          

  

002-001-00 0001914 

            

                        

                        

                        

                           

                           

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

                            

De

SUB TOTAL 

SR:(cs)  
Ruc:/I~OOj7. Teléfono: 
I)irecc: G. Remis. 

Cant. DETALLE V. Unit. TOTAL ' 

,,2J ¡JOC4-L 

" EFECTIVO Oiigkial Mquiriente SUR TOTAL 12% " 
Forma OIN000ELECTRINICO - 500 TOTAL 0% 
Pago T. 1e5a4eCr1daa/odbfto SCUENTU 

/ 



006 

YÉPEz ESPINOZA MARÍA EUGENIA 
Dirección: Av. Colón M38, SÍ-8 y Salinas 

HOTEL SHEKINAH Teléfono: 06 2452522106 24540551099 796 453 

IITERNACIONAL RUC: 1712835881001 ESMERALDAS - ECUADO 

CO NT RIBUVE NT FECHA DE 

RÉGIMEN RIMPE EMISIÓN 

Documento Cage1zado:NO Autorización SRI N°: 11291600 
FACTURA 

•• 000001675 
Sr(es): 

RUC: 

Direc:  

WLADIMIR ALMEIDA SAN DCk/AL / 
171E001729 / Teléfono: Hab. N°: 

FECHA DETALLE V/Unit. TOTA.. 

1iO4;2O22 '.A O HOSPEDAJE 
20/04/2022 

 
9 1 HOSPEDAJE / 

2V4/2O22 M HOSPEDJE/ 2232 
1.Q HOSPEDAJE : TI 

7 a/Lb- T ot alÇ  712022 - Original: Adquiriente - Copia: Emisor C 
FORMA DE PAGO D9cuento 

EFECTIVO: - 1 

J
11,70 n  
' 
arme / DINERO IVA 12 % .I1J 

ELECTRÓNICO: 
¡ TP.RJETAOE IVA O QL DEBITOiCRÉDITO: 

Firma 'z.da / OTROS: TOTAL
21 



a 

005 TEISA 

RUC 1790320359001 

CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

o 
. 

a 

I L 

1:1 

   

BOLETO ELECTRONICO 001-020-000010225 

Factura N° 001-020-000010225 

Fecha Viaje 19IAprI2022 Hora 11:10 

Ruta QUI ChES M ERALDAS Vehículo 9998 

Asientos N° 01 Cant. 1 

Cl/RUC/PAS 1715001739 Destino ESMERALDA 

Nombres Wladimir Eduardo Almeida Sandoval 

Correo wladialmeida@hotmail.com  

Telefono 0987007024 

Dir. Casa calle Mariana de Jesús E12153 

Dir. Destino ESMERALDAS 

Vendido por EBOLETO 

FACTURA ELECTRONICA: 
www .transesmeraldas.com  

F. Compra 18-Apr.-2022 20:52:15 

F. Pnnted 18-Apr.-2022 20:52:16 

Valor Pasaje(s) 

Servicios online 

Valor I.V.A. 12% 

VALOR TOTAL 

Powered by e-Boleto NOVO ENTERPRISE ERP 

12.00 

1.08 

0.00 

13.08 



004 

5 

R.U.C. 1790320359001 

FACTURA Nro 001-0200000102 

Numero Autorización 

111 II 

ubtotal 

12.00 

Identificación 1715001739 

Precio Unit 

12.00 

WLADIMIR EDUARDO ALMEIDA SANDOVAL/ Razón Social 

01 SIN USO DEL SISTEMA FINANCIERO 

0987007024 

wladialmeida@hotmail.com  

Venta por Web/AppMovil 

Forma Pago 

Telefono 

E-mail 

Comentarios 

Usuario 1715001739 

pr,  d by ESC 

Fecha Emisión 18/0412022 / 20:52:15 

Codigo Cant Descripción Detalle Adicional 

ESMO1 1 ESMERALDAS BOLETO A ESMERALDAS 

PARA DESCARGAR FACTURA 

www.transesmeraldas.com  

Clave wladyl7l5 

Subtotal 0v/o 

Subtotal 12% 

IVA 

Otros 

TOTAL 

$12.00 

$0,00 

$0,00 

$108 

$1308 

IIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIII IIIIIIIII liii IIII 
180420220 117903203590012001 02000001022512 

Iiiiiiiiiiiiiii 
4567814 

\ 

TRANS-ESMERALDAS INTERNACIONAL TEISA S.A. 

TRANS-ESMERALDAS INTERNACIONAL TEISA S.A. 

Matriz: CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

Sucursal: CHI LLOGALLO 

Obligado a llevar Contabilidad SI 

Contribuyente Especial Nro 214 

TEISA 

1804202201179032035900120010200000102251234567814 

Fecha Autorización 1910412022 09:31:58.000 

Ambiente PRODUCCION 

Emision OFFLINE 

CLAVE DE ACCESO 



u 
B 

El 

o 

El 

TEISA 

RUC 1790320359001 

CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

003 

BOLETO ELECTRONICO 001-020-000010226 

Factura N° 001-020-000010226 

Fecha Viaje 23IAprI2022 Hora 07:15 

Ruta ESMBIIQUITO Vehículo 9998 

Asientos N° 03 Cant. 1 

Cl/RUC/PAS 1715001739 Destino CARCELEN 

Nombres Wladimir Eduardo Almeida Sandoval 

Correo wladialmeida@hotmail.com  

Telefono 0987007024 

Dir. Casa calle Mariana de Jesús E12153 

Dir. Destino ESMERALDAS 

Vendido por EBOLETO 

FACTURA ELECTRONICA: 
www.transesmeraldas.com  

F. Compra 18-Apr.-2022 20:52:20 

E. Printed 18-Apr.-2022 20:52:21 

Valor Pasaje(s) 

Servicios online 

Valor I.V.A. 12% 

VALOR TOTAL 

12,00 

108 

0.00 

1308 

Powered by e-Boleto NOVO ENTERPRJSE ERP 



111 111111111 

?ubtotal  

12.00 

$12.00 

$0.00 

$0.00 

$1.08 

813.08 

d ny ESC 

002 

TRANS-ESMERALDAS INTERNACIONAL TEISA S.A. 

TRANS-ESMERALDAS INTERNACIONAL TEISA S.A. 

Matriz: CARLOS FREIRE SIN Y MARCOS ESCORZA 

Sucursal: CHILLOGALLO 

Obligado a llevar Contabilidad SI 

Contribuyente Especial Nro 214 

TEISA 

R.U.C. 1790320359001 

FACTURA Nro 001..020-000010226 

Numero Autorización 

1804202201179032035900120010200000102261234567811 

Fecha Autorización 19104/2022 09:32:03.000 

Ambiente PRODUCCION 

Emision OFFLINE 

CLAVE DE ACCESO 

liii lIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIUIIIIII 11111111 III III 
1804202201179032035900120010200000 102261234567811 

Razón Social WLADIMIR EDUARDO ALMEIDA SANDOVAL Identificación 1715001739 

Fecha Emisión 18/04/2022 20:52:20 

Codigo Cant Descripción Detalle Adicional Precio Unit 

CAR01 1 CARCELEN BOLETO A CARCELEN 12.00 

Forma Pago 01 SIN USO DEL SISTEMA FINANCIERO Subtotal 0% 

Te lefo no 0987007024 Subtotal 12% 

E-mail wladialmeida@hotmail.com 
IVA 

Comentarios Venta por Web/AppMoI
Otros 

PARA DESCARGAR FACTURA 

www.transesmeraldas.com TOTAL 

Usuario 1715001739 

Clave wladyl7l5 



11  

001  

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

CLASE DE GASTO CLASE DE REGISTRO 

nstitucion: 

Unid. Ejecutora: 

Unid. Desc: 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL 

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA CENTRAL 

NO. CERTIFICACION 

277 14 03 22 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS 
DE GASTOS 

CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO 

COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS 

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA 

PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N. Prest DESCRIPCION 

01 00 000 007 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior / 
TOTAL PRESUPUESTARIO 

TOTAL 

SON: SIETE MIL SETECIENTOS TRECE DOLARES 

FECHAIDE !ELABORACIÓN 

DESCRIPCION: 1,1 
PARA: ECON. KAREN LUZARDO - COORDINADORA GENERAL DE ESTUDIOS Y DATOS DE INCLUSIÓN. CERTIFICACIÓN PRESUPUESTARIA PARA PAGO DE 
VIÁTICOS AL INTERIOR DEL PERSONAL DE LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN DE INFORMACIÓN Y DATOS A FIN DE REALIZAR EL LEVANTAMIENTO DE 
INFORMACIÓN DEL CENSO A RECICLADORES DE BASE A NIVEL NACIONAL 2022, SEGÚN MEMORANDO No. MIES-CGEDI-2022-0256-M, CERT FICACIÓN DE 
ACTIVIDAD PAPP No. MIES-CGEDI-DGID-CA-2022-003. LA ADECUADA UTILIZACIÓN DE LOS RECURSOS ES DE RESPONSABILIDAD DE LA UNI.AD  
REQUIRENTE. 

DATOS APROBACIÓN 

ESTADO REGISTRADO: APROBADO: 

APROBADO 12 LUIS EDUARDO 
. RUALES MONCAY( av FECHA: WILMAYOMAIRAWMArOWJMEEi/ 

14/03/2022
nosaRo PEREZ ROSERO F.i222Ot79 

1uncl003rio Responsa e Director Financiero 

M  NTO 

$7,713.00 

$7,713.00 

OCA COM 


